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principalem collegii regalis Burgundie, elegerunt. Qui
ad facultatem accedens, variorum generum excusacio-
nibus premissis, nichilominus matri facultati obedire
volens, officium rectorale acceptavit, in nomine
Patris et Filii et Spiritus Sancti; demum duas suppli-
caciones porrexit ut scilicet auxilium, consilium
et favorem et assistenciam in agendis officii prebere,
20 ut ipsum ad collegium prefatum associare vinum
et species sumptura dignaretur mater Artium facultas
egregia. Cui supplicacioni nacio benigne acquievit,
gracias referens multiformes dictis intrantibus qui
talem tantum tamque benemeritum virum in alme
Universitatis rectorem elegerunt. Que acta fuerunt
presentibus venerabilibus viris et magistris magistro
Goffrido Normani, Petro de Croco, Johanne Cordier,
Johanne (sic) Bonnart, et quampluribus aliis, teste
signo meo manuali hic apposito, anno et die pre-
dictis.
S. TesTART.

[Oct. 13., Nat1o]. — Octobris XIII2 die, anno et
mense supra enarratis, die scilicet quo celebratur
obitus Buridani, sincere Picardorum nacionis suppo-
sita super duobus articulis convocata fuere. Primus
fuit super receptione virgarum bidellorum. 218 com-
munis super supplicacionibus et injuriis. Quantum
ad primum, ex eo quo moris est nacionis virgas
bidellorum singulis annis circa novum ordinarium
recipere, placuit sibi ut ita fieret; quapropter bidelli
24 amplectentes articulum, scilicet supplicacionum,
virgas sive massas eis preditas in manibus nacionis
constituere supplicuerunt, ut scilicet de servicio
per eos nacioni impenso ratos habere vellet nacio
et eorum servicium acceptatum, si que nacioni
legitime fuerint, paratos se diligentius servire
obtulerunt. Quibus supplicacionibus nacio in forma
annuens, massas et virgas eis officiumque bidellatus
quas eis alias contulerat adhuc de novo contulit,
Supplicuerunt etiam pro bursis solitis, cui suppli-
cacioni similiter acquievit nacio. Que contingere
acta in virorum disertorum magistrorum Johannis
Cordier, Petri Bonnart, Johannis de Ruella, Eligii
Vangermes, Johannis Standune, teste signo meo
manuali hic apposito, die quo supra.

S. TestarT.

(Fol. 73) [Oct. 14., Untversitas 1]. — Decima
quarta Octobris, fuit alma Parisiensis Universitas
super duobus articulis convocata. Primus erat super

1. Cf. Auct., III, foo.
2. Ms. prefati.
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auditione quarumdam litterarum ab ambaciatoribus
Universitati legatarum. 298 super supplicacionibus
et injuriis. Et quantum ad primum, lecte in facie
Universitatis littere jam dicte. [fuerunt], in summa
continentes quatinus sepe dicti ambaciatores pro-
curatorium referebant ad appellandum, et signanter
pecierunt procuratorium cujus virtute possent
adherentes se demonstrare procuratori regis in
appellando, quia cum concilium apud eos celebra-
retur, legatus quidam ex parte summi pontificis
omnes illi consilio assistentes et adherentes vinculo
excommunicacionis innodavit, a qua sentencia
excommunicacionis procurator regis appellavit; ut
ergo sibi adhererent ambaciatores Universitatis pre-
fati, procuratorium prefatum? requisierunt. Quod
quidem procuratorium eis mitti nationi placuit et
non aliter. Insuper per easdem supplicabatur eis
mitti pecunias. Et quo? ad hoc, placuit nacioni ut si
quedam nacionum pecunias prestare vellet, ut
erarium possideret donec persolutio facta esset,
et tum supplicabat nacioni Francie ut prius,
noscens et videns eam ceteris opulentiorem, qua-
tinus pecunias dictas Universitati modo dicto pre-
stare dignaretur. Quantum ad 2% articulum, sup-
plicuit dominus rector auxilium, consilium et
favorem per Universitatem in agendis officii sibi
conferri. Cui supplicacioni benigne annuit nacio
in forma, gracias referens ingentes dominis intranti-
bus qui talem tantumque tam benemeritum in
hujus Universitatis rectorem eligere... (sic ). Insuper
supplicuerunt duo pergamenarii conquerentes et
discentes se esse compressos cotidie a dominis Ville
ad quasdam pecunias solvendas ad quas non tene-
bantur et exemptos se extimabantur, ut Universitas
eis adjunctionem dare circa hoc vellet. Quibus
supplicacionibus pariformiter nacio acquievit. Sup-
plicuit eciam magister Guillelmus Brisset pro scolis
et regencia. Cui supplicacioni acquievit nacio.
Acta fuerunt hec presentibus dominis et magistris
Petro Ruymont, Johanne Cordier, Nichasio Verge-
lois, Guillelmo Brisset et ceteris quamplurimis,
teste signo meo manuali hic apposito.
S. TesTART.